CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N** 31/2020
aprovado

POR
UNANIMIDADE

"REQUER INFORMAÇÕES"
Pres te

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de fiscalizar estas compras diretas.

tendo em vista

Sala das Sessões, 05 de maio de 2020.

Maximiler Hil
VexÀ

tohs.de Marins
ador\

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos envie uma cópia pormenorizada de
todas as compras diretas realizadas pela
Prefeitura desde quando foi decretado Estado de
Calamidade Pública por conta do COVID-19.

tohs.de